



## Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2018-05-22

**Bestseller „New York Timesa”, nagrodzony prestiżowym Medalem Johna Newbery’ego za wybitny wkład w amerykańską literaturę dziecięcą. „Dziewczynka, która wypita księżyc” autorstwa Kelly Barnhill już do zdobycia w naszym konkursie!**

Od wieków mieszkańcy Protektoratu wierzą, że pobliski las zamieszkuje okrutna wiedźma, której gniew obłąkawić może tylko najmłodszy mieszkaniec osady złożony w ofierze złej czarownicy. Co roku pozostawiają więc w lesie niemowlę, licząc na to, że danina z niewinnego życia powstrzyma wiedźmę przed terroryzowaniem ich miasta.

Ale Xan jest dobra. Dom w leśnym zaciszu dzieli z mądrym potworem Glerkiem i maleńkim smokiem Fyrianem o wielobarwnych skrzydłach. Ratuje ona porzucone dzieci i oddaje w opiekę rodzinom po drugiej stronie lasu, karmiąc niemowlęta blaskiem gwiazd. Jednemu z nich przypadkowo daje jednak do wypicia blask księżyca, napełniając je magią o niewyobrażalnej mocy. Xan postanawia sama wychować tę niezwykłą dziewczynkę. Kiedy zbliżają się trzynaste urodziny Luny, jej moc przybiera na sile...

Mnożące się dokoła złowrogie znaki wzmagają strach mieszkańców Protektoratu. Jeden z nich postanawia zabić wiedźmę, by uwolnić swój lud od trwającego od lat terroru. Do czego doprowadzić może wiara w zabobony? Jak niebezpieczna jest moc, którą posiadała Luna i jak potoczą się losy Xan, Glerka oraz Fyriana, którzy stali się rodziną dziewczynki?

### KONKURS!

Mamy dla Was trzy egzemplarze **książki "Dziewczynka, która wypita księżyc" Kelly Barnhill** wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Aby otrzymać książkę, wystarczy odpowiedzieć na proste pytanie: **Jaka książka była Waszą ulubioną w dzieciństwie i dlaczego?** Ciekawe odpowiedzi wysyłajcie mailem z tytułem WYDAWNICTWO LITERACKIE na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) do **piątku, 25 maja do godz. 12.** W treści maila podajcie też adres, na który ma zostać wysłana nagroda. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.